
 
令和５年新年賀詞交歓会ご案内 

 新年賀詞交歓会を下記により開催いたします。時節柄ご多忙とは存じますが、是非ご参加くだ
さいますようご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症防止対策の為、密を避けた着席式により短時間での開催とし、
飲食を差し控えさせていただきます。 

記 
◎期  日 令和５年１⽉４⽇（⽔）午後５時から（４０分程度）※開場は午後 4 時 30 分 
◎場  所 ガーデンテラス佐賀 ホテル＆マリトピア３F「グランドテラス」 

（佐賀市新栄東 3 丁目７番８号 電話︓0952-23-0111） 
◎登 録 料 ２，０００円（１名様につき） 
◎申 込 先 〒840-0826 佐賀市白山２丁目１番１２号 

佐賀商工会議所 電話︓0952-24-5155 FAX︓0952-26-2831 
◎申込期間 １１⽉１４⽇(⽉)〜１１⽉３０⽇(⽔) (名簿作成の為、期間厳守とします。) 
◎申込方法 １．下記申込書にご記入の上登録料を添えて佐賀商工会議所へお申込みください。 

２．FAX でのお申込みも受け付けますが、申込期間内に登録料を納入ください。 
      ３．お振込みの場合は、振込⼿数料は恐れ入りますがお申込者のご負担にてお願い

いたします。        
（振込先︓佐賀商工会議所 佐賀銀⾏本店営業部 普通預⾦ ２３０４７５０） 

      ４．申込期間の経過後は、登録料の返⾦はできません。 
５．多数お申込みの場合は、別紙にてお申し込みください。 

◎留意事項 ※お申込の際に会員証をお渡しします。 
※交歓会当⽇、受付において会員証と引き換えに名簿をお渡しします。なお、交歓 

会不参加の場合は佐賀商工会議所にて会員証と引き換えに名簿をお渡しします。 
※ご来場に際し、マスクの着用など新型コロナウイルス感染防止対策をお願いし 

ます。また、会場では検温、⼿指の消毒にご協⼒をお願いします。 
※新型コロナウイルス感染症の拡大により、新年賀詞交歓会を中止する場合もあ
りますが、登録料の返⾦はできません。後⽇、名簿をお渡しします。 

佐賀市 
共 催 佐賀県商工会議所連合会 

佐賀商工会議所 
･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

新年賀詞交歓会参加申込書       
参加者名簿記載事項（記入漏れのないよう正確にご記入ください） 

（ふりがな） 

勤 務 先 名 

 
 

役 職 名  

氏 名  

勤務先住所  

電 話  

登録料２，０００円を添えて申し込みます。 
令和 ４ 年  ⽉  ⽇ 【申込者】勤務先名                 

氏  名                 



 
 
 

新年賀詞交歓会参加申込書       
 

参加者名簿記載事項（記入漏れのないよう正確にご記入ください） 

（ふりがな） 

勤 務 先 名 

 
 

勤務先住所  

電 話  

① 
役 職 名   

氏 名  

② 
役 職 名   

氏 名  

③ 
役 職 名   

氏 名  

④ 
役 職 名   

氏 名  

⑤ 
役 職 名   

氏 名  

⑥ 
役 職 名   

氏 名  

⑦ 
役 職 名   

氏 名  

  
登録料２，０００円（１名様につき）を添えて申し込みます。 

 
令和 ４ 年  ⽉  ⽇ 【申込者】勤務先名                 

氏  名                 
 


